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i Casos de “Alto Perfil” a agosto de 2019

Casos Lesion patrimonial

Compra de alimentos Deshidratados N° 1

Maquina “Pinchadora”

Compra de bolsas de comida en el PAN

Alquiler de servicios de helicopteros

Adquisicion de mochilas

Compra de alimentos deshidratados N° 2

Cobranzas del Istmo

Riego de Tonosi

Contratos de SENACYT

Compra de granos del PAN

Universidad de Panama (FUDEP)

Programa Piso y Techo (MIVIOT)

SENACYT proyecto PRISM

Pago de viaticos en el MITRADEL

Alquiler de Helicopteros (MINSA)

Compra de ambulancias (MINSA)

Unidad de Analisis Financiero (mal manejo de fondos)
SENACYT (Programas de Becas)

MOP (Autopista Arraijan - La Chorrera)

Tocumen S.A (Construccion y operacion de estacionamientos)
PANDEPORTES (Ciudad Deportiva, Coldon)
PANDEPORTES (Ciudad Deportiva, Chiriqui)

Auditorias a Juntas Comunales y Municipios

Caja del Seguro Social (Alquiler de 32 locales)

Caja del Seguro Social (Cobro simultaneo de prestaciones)
Caja del Seguro Social (Proyecto Safiro)

Autoridad de Aseo Urbano y Domiciliario (Pago de contratos)
MEDUCA - PAN (Compra de instrumentos musicales)
Autoridad del Canal de Panama (Contrato para vertedero de agua)
Instituto Panamefio Auténomo Cooperativo (Cobro de salarios injustificables)
Fondos del DAS (antiguo PAN), fondos utilizados por ex diputado para compras

Caja del Seguro Social (Medicamentos vencidos)

Total: B/. 295,352,488.44

45,003,511.44
10,861,857.48
33,071,607.53
10,080,151.67
20,304,535.73
14,595,685.76
8,861,518.69
29,283,310.14
740,000,00
12,308,107.67
483,734.49
1,567,972.38
250,000.00
49,000.00
3,357,610.39
94,957.72
101,767.34
298,000.00
7,914,068.72
1,946,944.68
10,621,963.73
9,318,051.84
55,533,945.65
634,712.91
430,755.71
9,390,757.50
1,047,523.94
4,033,566.69
1,484, 901.11
934,211.00
316,636.00
431,120.75



